FLC321 - sur bras
Description
IP66. IK08. Corps en fonte d'aluminium. Visserie inox
avec traitement PCS. Protection contre la corrosion 5CE.
Joint silicone CCG®. Verre de sécurité. Le luminaire est
scellé en usine et il n'est pas nécessaire de l'ouvrir
pendant l'installation.
La gestion thermique avancée protège les LED tout en

3000K
4000K
Données en sortie de luminaire
12 W
18 W
26 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Téléphone: +41 22 752 49 94
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 3 de 5
FLC321 - sur bras
Configurations
Distribution de la lumière Référence Source lumineuse Rated lumens Rated input
power
IRC
145-7900 LED-6/12W/2700K 887.8 lm 12 W 80
145-7902 LED-6/12W/3000K 953.5 lm 12 W 80
145-7904 LED-6/12W/4000K 1019.3 lm 12 W 80
145-7901 LED-6/18W/2700K 1233 lm 18 W 80
145-7903 LED-6/18W/3000K 1331.7 lm 18 W 80
145-7905 LED-6/18W/4000K 1413.9 lm 18 W 80
145-7344 LED-6/26W/2700K 1665.8 lm 26 W 80
145-7345 LED-6/26W/3000K 1761.9 lm 26 W 80
[B]
145-7346 LED-6/26W/4000K 1842 lm 26 W 80
145-7912 LED-6/12W/2700K 1224.7 lm 12 W 80
145-7912 LED-6/12W/2700K 1224.7 lm 12 W 80
145-7914 LED-6/12W/3000K 1315.4 lm 12 W 80
145-7914 LED-6/12W/3000K 1315.4 lm 12 W 80